יוגדרו התנאים והכלים במסגרת מדיניות הוראה-למידה במרחב מקוון, בהם יפעל המורה מול התלמידים, סגל בית הספר, ההורים וגורמים אחרים במסגרת פעילות המוכרת כפעילות

10 כיום (ראשית 2012) נכנס לתוקף במסגרת "אופק חדש" ["נוהל נוכחות בעבודה לעובדי הוראה"](#) (החתמת שעון)

11 [9.4-10 אתיקה ומוגנות ברשת האינטרנט](#) חוזר מנכ"ל תשעב/4(א), ה' בכסלו התשע"ב, 01 בדצמבר 2011

12 [הנחיות כלליות לגבי סייגים לפעילות פוליטית-מפלגתית של עובדי הוראה](#) חוזר מנכ"ל תשס"ז/8(א), י"ג בניסן התשס"ז, 01 באפריל 2007. תאריך עדכון אחרון: 26/02/2010

13 [Smp: Social Media Policy](#), ד"ר יובל קרניאל, משרד עו"ד שיבולת ושות'.

רשמית במסגרת עבודתו של המורה. בכך תוגדר מעטפת המוגנות על פעילותו המקצועית של המורה.

ה. במקביל, יוגדרו תנאים וכלים מורשים ומאושרים מטעם המערכת ובית הספר שרק בהם תוכר רשמית כל התנהלות תלמיד, הורה, אחר מול כל גורם בית ספרי בכל הקשר.